



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tømrer- og Snedkerfirmaet P. Winther Jespersen A/S

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 10 91 56 35

**Årsrapport for 2015/2016
29. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juli 2016
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. maj 2015 til 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:	Tømrer- og Snedkerfirmaet P. Winther Jespersen A/S Hejrevej 5 2400 København NV Telefon: 35 82 21 20 Hjemmeside: www.pwj.dk CVR nr.: 10 91 56 35 Stiftet: 15. maj 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse:	Ivan Stubbe Hansen Michael Reinhold Hansen Alex Malm William Tolman
Direktion:	Michael Reinhold Hansen
Bankforbindelse:	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter gennemførelse af byggeopgaver som hovedentreprenør og selvstændige tømrer- og snedkerarbejder samt udførelse af tømrer- og snedkerentrepriser som underentreprenør i samlede byggentrepriser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 944, og et overskud på t.kr. 702 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat i regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		13.334.914	15.057
Personaleomkostninger	1	-12.097.027	-12.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-211.418	-192
Andre driftsomkostninger		0	-1.029
Driftsresultat		1.026.469	1.800
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		75	0
Andre finansielle indtægter		30.142	19
Andre finansielle omkostninger		-112.560	-307
Resultat før skat		944.126	1.512
Skat af årets resultat	3	-242.585	-659
Årets resultat		701.541	853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		701.541	853
Overført resultat		0	0
I alt disponering		701.541	853

Balance pr. 30. april 2016

Aktiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	645.578	478
Indretning af lejede lokaler	5	<u>234.407</u>	<u>308</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>879.985</u>	<u>786</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>879.985</u>	<u>786</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>194.783</u>	<u>123</u>
Varebeholdninger i alt		<u>194.783</u>	<u>123</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.022.308	9.238
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.237.510	375
Andre tilgodehavender		<u>130.860</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.390.678</u>	<u>9.638</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.248</u>	<u>4</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>4.248</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>4.818.574</u>	<u>2.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.408.283</u>	<u>12.115</u>
Aktiver i alt		<u>12.288.268</u>	<u>12.901</u>

Balance pr. 30. april 2016

Passiver	Note	2014/2015
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		3.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		854
Egenkapital i alt		4.854
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		18
Andre hensættelser		100
Hensatte forpligtigelser i alt		118
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	7	
Selskabsskat		604
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		604
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.957
Selskabsskat		657
Anden gæld		3.711
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		7.325
Gældsforpligtigelser i alt		7.929
Passiver i alt		12.901
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. maj 2015	1.000.000	853.314	3.000.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	701.541	0
Totalindkomst i alt	0	701.541	0
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-853.313	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-853.313	0
Egenkapital 30. april 2016	1.000.000	701.542	3.000.000
Samlet egenkapital 30. april 2016			4.701.542

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.877.373	10.919
Pensioner	1.162.472	965
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	57.182	152
Personalemkostninger i alt	12.097.027	12.036
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	211.418	192
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	211.418	192
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220.902	670
Regulering af udskudt skat	21.683	-11
Skat af årets resultat i alt	242.585	659
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.636.868	2.854
Tilgang i årets løb	322.167	248
Afgang i årets løb	-45.951	-465
Anskaffelsessum, ultimo	2.913.084	2.637
Af-/nedskrivninger, primo	-2.158.463	-2.477
Årets afskrivninger	-154.994	-146
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	45.951	464
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.267.506	-2.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.578	478
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	734.243	735
Anskaffelsessum, ultimo	734.243	735
Af-/nedskrivninger, primo	-426.412	-353
Årets afskrivninger	-73.424	-74
Af-/nedskrivninger, ultimo	-499.836	-427
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.407	308

Noter

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Ivan Stubbe Holding ApS, Søllerødvej 62, 2840 Holte
Tolman Holding ApS, Askemosevejen 13, 3210 Vejby
Sporon Holding ApS, Enebærbacken 1, 3250 Gilleleje
AMIS Holding ApS, Hejrevej 5, 2400 København NV